CREANDINA S.A
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

Composicion caja bancos
Caja general

Banco Internacional
TOTAL

Composicion clientes
Clientes
TOTAL

Composicion Impuestos

CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA
Ilva que nos han retenido

TOTAL

Composicion PPE
Muebles 1

Equipos de computacion
Software

TOTAL

Composicion PROVEEDORES
Proveedores No Relacionados
TOTAL

OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES
Provision de sueldos

IESS por pagar

12,15% aporte patronal

Retenciones En la Fuente

Iva En Ventas

Prov. Beneficios sociales

0.38
23,724.92
23,725.30

225.69
225.69

4,255.08
917.12
5,172.20

132.24
1,101.07
600.00
1,833.31

1,5628.97
1,528.97

2,000.00
269.33
243.00
431.92

1,5629.24
321.32

4,794.81



