CREANDINA S.A NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

Composicion caja bancos	
Caja general	0.38
Banco Internacional	23,724.92
TOTAL	23,725.30
Composicion clientes Clientes TOTAL	225.69 225.69

Composicion Impuestos	
CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA	4,255.08
Iva que nos han retenido	917.12
TOTAL	5,172.20

Composicion PPE	
Muebles 1	132.24
Equipos de computacion	1,101.07
Software	600.00
TOTAL	1,833.31

Composicion PROVEEDORES	
Proveedores No Relacionados	1,528.97
TOTAL	1,528.97

OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	
Provision de sueldos	2,000.00
IESS por pagar	269.33
12,15% aporte patronal	243.00
Retenciones En la Fuente	431.92
Iva En Ventas	1,529.24
Prov. Beneficios sociales	321.32
	4,794.81